
OBJEDNÁVKA Č.:4501133045 Str. 1/2

ObjednMel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Vratové systémy Růžička s.r.o.

Jankovcova 1569/2c Čedá 848 .
170 00 Praha 7 -Holešovice 440 01 Louny

Zapsané v obch. rejstiíku u Městského soudu v P=, oddíl B, vĺožjc8 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678

. .Cd Cargo, a.s. je platem DPH

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu:

f

g"té"y R

Adresa pro zaslání daňového dokladu ( aktury): 440 01 Louny
Cd Cargo, ä.8.
Jankovcova 1569/2c IČ: 04579534
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ04579534

Objednáváme u Vás opravu poškozených sekčnicb vrat č. 3 rotundy 2 OKV Most, dle cenové nabídky ze dn varianta

Kmtaktní osoba:

PoloW Název materiálu
Čjslo materiálu obj.množství Měrná jednotka Cena za jďnotku (bez DPH) Cena = položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání: Doprava:
OKV Most

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatel číslo télo olh!jednávky. Faktum musí obsabovat náležitosli řádného daňového dokladu ve smyslu plamýa právních předpisů. Kopie
této objodňávky potvrzené dedavatelan tvoH phlQhu fäkhuy a bez ní fíiktura objednatdem múčtována a µoplacma.
2. Faktura bude y paphvé podobě mlána ntz adnesu: Cd Cargo, els., Odbor účetnictví, Jankovcovä 1%9/2c, 17000 Priaha 7 - E1olcšovice, V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hcdnMjr, ve znění ~"ŠĹQ předpis4 (dále jěl "Zäkan o DPH') odběratel souhlasĹ že &ktura mW být též odbmbeli zaslám
elektmiicky (dále jm "Elektronická fdduTa7, a to výlučně 118 e-mailové adresy O02fap@cdmom pro dodavatelské fäktury určené na 7asnacf adresu Cd Cargo.
a. s., jankovcova 1$69ňC, 17000 Pniha 7, Holešovice. Elekmonická fäktum bude obsUovat náležitosti slanovmó zákcmcm o DPH a § 435 odst. l zákcma č.
89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění. Ekktronická fáktura bude Em¢Kwána pKmo z účetního dodavatdc v ddMmické podobě 8 tato
elektronická podoba bude pi'čdstavovat origináhu" verzi těchto dokladů evidovanou v účctnictvl odbéMdé. V pHµdě, že není možné gaimvat Elcktrrmickou
fáktum pHmo z účetního smmu dodavatele, bude tato opaůeaa zmjčcuým deäčmmickým µdpkm mložmým na kvaliňkovaném cenifjkmu ve myslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejfcich důvčru m ddamuické Umgakcc, kwý by) vydán kvaliňkovmým po$kytovat¢leln takových služeb, vederíým v
seznamu Minístmwa vnitra. El¢ktronická fäktura bude výhotovma vc fonMtu PDF v četnosti l fiiktura " l pdfmubor. PHlcMy Eldctrunické faktury, které nejsou
součásti daňového dokladu, budou mílány odběrateli pouze ve fhmátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCx, XIS, XLSx. V plipadč, kdy bude zaslána odbčratdi
Elekwmická täktum, dodawtd již odběmbeli nezašle stgňoů fäkturu duplicitné v µphvé podobě- přijetí Elekůrmkké fiaktury odNatdem bude následně
potvrzmo zpětným odeslánim zprávy o doročenf na emailovou admu, z nťž byla hktum odďám.
3. Splatnod faktury j í od data vyaava)í. Dodavatel je povirm odedat objednatdi Gúrtuns do 3 kalendářních dní ode dnc j¢jů'o vystavmí. V ph'padč
prodlení dodavatele s odedáoim fáktury se o dobu takového pnoďlmí prodluuje doba 8p]atnosň fEiktury. Připadne-\i pciskdM den lhůty sipbtnosú ň8 sobotu, neděli
nCbo Svál« je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní dm.
4. V případě mlmi objednatele b úhradou faktury má dodimtefUrok na úrok z prodlcrú ve výši stanovmé naKzenim vlády č. 351/2013 Sb., vězněni
pozdčjšich předpisů.
5. V případě µ'odlmi dodayaéje s dodánhn předmětu plnénl =ifikcyvanalo touto (jbgedmvkou (Ú. vc stanovaié lhůtě, množství, jakosti a pirDvdcnn
má objednatel nhk na mluvní pokutu ve vý elkové =y pkdmětu plnčnf ba DPFL který iná být na zák1Mč této objednávky dodán, a to za každý
započatý dm pMiení, minimálnč všAk ve výš každý započatý dm pMlaii.
6. Dodavatel sezavaaýc, že näudeza dobu minimáf d&iich dnO po spMrmti fiiktury upMňován vůči Cd Cargo, as. úrok z prodlmi.
7. Dodavatel se zavazuje nedaí do zástavy a nqpa®loupit své pohledávky a úvaZky plynoucí z této objc:dnávky/smkmvy vzniklé na základě této objďoávky tittlm
osobám pfedchozího písemného ~]agu objednatde, který nebude objednatelem bczdůvodnč Mmítán či pTod]užk)ván. V pHpMč pomšeni tohoto mluvního
ujedn em, je objcdtmcl oprávněn účtovat
ve vý a to i v pňpadč, že W se tákové posľoupenj nebo zastavaú pohkdávky ukázalo jako nq)]atné.
8. Dodavaid není oprávnčn převést svá µáva a povinnosti z tělo ot)jedlúvky/smkmvy vmiklé na zákhídč této objedoávky nebo jgi části Dá třetí osobu bez
předchozího yýslovného písemného souhlasu objedruítde. v případě, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednutd nárok na smluvní pokutu ve

to j v pHpadč, že by se převod ukázal jako něpjamý.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel náxuk aa oáhradu škody v plnéin Škoda bude objednateli náhrazeaa v paiězích.
JO. Jakékoliv vzdání se práva, pruminutí dluhu nebo uznání závaZku je platné pouze pkdpcikkdu, že bude učirtěm dohodou mkimich suan uzavřenou
pfscmnč, y listinné podobč a pcdepsanou oprévnénými zástupci obou 8m]uvmch 9ůc&il
11. Objujnatd je oprávněn jedno51mnně započíst jakýkoliv svŮj nárok (pohledávku) vmiklý ua základě této smlouvy, a to ju spktný tak nespkhiý, pmi ceně
plněni, která má být objodnatäem v Bcjuladu 6 (OuĺD smkmvou úhmzma txz óhledu na skutečnet zda jejiž splamá či nikoliv.
12. Dadavatelnaná právo na náluadu škody a objednatd není povinm hmdit škody vmiklou dodavateli tím, že objcdnatd oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní mny vylučují ust § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoMk, v plamCm mění (úle jen "OZ").
13, Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodkd oznámit objednateli svou insolvmci ndio limbu jgůio vzMku. Objodniňd je v přípae podezřmi na
insolvenci dodavatéje nebo její hruzbu nebo podezření na neuhr3=[ DPH nebo jqí kráomí či vylákání daňové výhody oprávnčn odvht částku DPH z
wkutečnčnéhn zdanitdna)Q Mnčnf pľimo pns|ušnémy finančnimµ 9Hdu, Iq v na šI09 a 109a zákona č'. 235/2004 Sb., c) dani 7. 1)QdnOl'. y



D N Á V K A č. :4501133045 Str. 2/2
mění (dále jai ZDPH"). V takcwán pčipadě Mo shnečnost Qbjcdn&td bez zbytcčDak) odkladu omámf dodavateli. Úhmdcxí DPH na účet finančního

: pohledávka dodavatele vůči objednaceli v částce uhrazené DPH povahýc bez ohkdu na další ustanovení smlouvy za uhrazmou. Zárlyveň dodavatel
knč omámi, zda takto pmvedmá platba je evidována jdio 6pnávcan daně.
Dodavatd se zavazůj4 že

nkomí účet jím určený k úhmdč p!nčni je účtem zvdejnčným vc &myshj § 96 odst. 2 ZDPH.
eprodleně písemně amátnf objedmtdi své označení za nmpoldůivao plátce ve smyslu § 106 ZDPEL

Objednatcl je v ptfpadč vmiku ničeni podle § 109 ZDPH opnNnčn bez muhlasu dodav8tele postupcwat podle §lO9a ZDPH s že v rozsahu zaplacaií
PH na účet spMvce daně se jdio závazek vůči dodavateli považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
e l. Tato óbg¢dnávka sc po akceNci cbdwatelan stává 8ňŮouvou ve mydu OZ. Objdrwtel vylučuje ve ~Ju ust. § 1740 odst. 3 oz přijet[ nábiďky s dodatkan

aébo odchylkou, tj. odpcwčď s ckxlatkan Mbo odchylkou netú přijctim nabfdky. a to ani v připMÉ pokud tyto podsmmým způsObem nemtnl podmhky obsažené -
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje meny či odchylky qpruti objednávce, nrusf být vždy pímnně odsouhkmy Obgecktataem.
2. V pHpadě, že jde o kupní smkiuvu platí: Pro smluvní vztah vzniklý na úkladě této objednávky se nepoužije ubl § 2093 OZ, v případě dodání včtšfho
množství než stanovi tato objaMávka, ncdochézí převzetím přebytečného mnobtvf k uzžrvŤenf kupní smlouvy ohiednč pkbytečného mnobtvi.
3. Jakäcdiv právní jednání, které W mčb mít za Usldek vmik, změnu nťbo zánik práv 8 povinnosti 8mhlvljích stran ve máhú k předmětu táo objednávky mlbi
být učiněno písemně v listinné poddbě a musí být s vyloučením wt. § 566 OZ Mně podepsáno ®I~nými .
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, NOH oedílnou souč9tst smlouvy mezi objednatdan a dodavate1m.
S. Dodavatd akceptaci Qbjeduvky stvmjj% že souhlasf8 veškerými obaodnkni pcxhUůmM v této oSedmvce(včetne pTipMných pŕfloh) uvedmýrm.
6. Ikdavatd prohlašuje, že předmět pIněd dodaný na základě této Qbgexhjávky bude dodaný v mnážsNĹ pcuvodaů a jůujdi vtéto cbjednáv'cc wodajC a bude mft
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyHI použití. DKA8vatd podgúýe záruku m celý pkdmět plněni po dobu 24 mčslců ode dnepkvzetí pMrnětu pInční.
7. Objednatd bude zachovávat mlčenlivet a ochrmu dôvčmých infamaci, kid Bé dazvf v 8ouvis]ostj s pLněnhn smlouvy vzniklé na základě této DWahjávky. ] v
pHpadč, že nedojde na základč této objednávky k wavření mlouyy, je tato obj«bávka a infarmace z m plyncmcí p~ovám m důvčmou. Cd Cáugo, ä.8. je
oprávněno jcdnostrannč poůytnout infcmnac% ria kkrése přiµdně vztahuje cduarw dle této obg'edúvky. v připaďč, Ze je k takwěmn pastupu povinno m základč
platného µávniho předpisu ahiébo pm'umocnCbo smdMho, mbitr&žního či sµávního roäMnuti:
a) jeopr9vnčn pcjskytRout pcjuzl v ruzsahu xmbytně nuhián pti) splněd dané pK)vůmosti.
b) zvoli nejvhodnější postup v duié věci tajg aby záruveň byl Ininimalizován zásáh do důvčmCho cbaraktau iufómacL
8. Písemné potvrzeM objednávky je dodavatel pcwinm doručit objednateli pcštou (na ¶Názcřv a adre6a OS" a "Zímajvad" výše) do S pmccwních dnů cA
jgfho doručcní dodavatdi, jinak senabfdkt pov&žujc = odinHnutou a ol*dn8td nmj povinm případné dodané plnční pkvziL
9. Objďnatcl může tuto objednávku odvolat do doby. než je nm doručena jgí akcqjt=. Objednatd uíůže touto objcdnävhí odvolat lve lhW určcnC p'Dja
přijeti.
10. Objednatel vylučuje pužití ust § 2609 OZ ohledně 8v¢pomomého prodeje pkdmčui díla a/nébo zboží.
11. Dodavatel na 8Cbe v ptnán rozsahu přebírá ndxzpečí nnťny okDlooď ve myshi ust. § 1765 odst2 OZ.
12. Dodavatel pmľúašujc, žľ u něj nmí a nOudc vykmámána nckgáhrf ~ ve snjyslu § 5 pisnL c) zákcxia čislo43$/2004 Sb,, o zmčstnancsti, v pjamán
znění (diák jako 'Zákon o mněsman(mi"), takže veškerá úívislá prác: vykonávaná fýůckými &otmni u rEj je a bude konána v základním pE8covnmvmm
vztahu. Pokud tuto práci vykQAlávajs ndío budou vykonávat fý*ke osoby - cizinci, vykcmáwjí ji nebo ji tmbu vykmávat v :mikdu s vydaným povolmhn k
zamčstnán(, v souladu s vydanýmpovolmím k dkxihodobému pobytu m ůčckm zamčsmání ve MSštních přípMcch (tzv. zácná karta) vyäu'ým podle Mášmího
pnávního pfedpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistí-li objednatel že dodavatd umažňuje výjcDD adegÁlni pďc6 a to nikoli pouze pli redWi této sínkxrvy.
je oprávněn od smbuvy cAstoupit. BudeAi s olý&atekm v důsledku porušeni povinnosd dodavatele zahájmo 8mvní řízení pto spácháni 6mvnfho dclildu dle §
140 odst l písm. e) nebo c) zákoaa o zaměstnanosti, nebo bude s objednatdan záhájmo sp'ávd řízeni podle § 14la odst. 2 zákona o mněmänosti (o že
objedIL&td ručí = správní delikt dodavatdg připadnč poruši4i dodavml ktauukoliv povinncst podle tohoto článku, má objednatd právo na mluvní pcikutu ve

Uhrazením této smluvní pokuty nají dotčeno právo obgechatd0 Dá náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednatdi v důsledku umožněni
ndcgáEní práce ze sbany dodavatclc škoda uloZenirn pokuty za spdvní delikt podle § 140 odst. 4 písm f) zákona o zaměsmanostj, nebo bude povinm uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o z&mCsm8nogti, je dodavatd povinm tuto škodu objdnateli uhradit nejpozději do 10 dnů poté, co jg k tornu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinnosti smluvnfcb 6třän Bé ňdí českým právdh' řádem, zqjrnáw pak OZ. PHpďné spory budou rozhodovány VČCTlČ a uústné pHsjušnými soudy
České wµbiiky podle sídla objednat¢led]e hmotnäio a procesního µráva České mpubliky.
14. V případč, zeje tato objednávka vyséavma Ilä základč již uzMtnC pisannC 8mlouvy mezi obýednatelm a dodavabdm plaú, ž£ v případě rozpcmů mezi
ug$anovmími této objednávky a ustanovmimi uvedené smlouvy. má pikxhost přísjušné ustanovmí uvakoC smlouvy.
IS. Smluvnl strany se zavazují zajistit ochranu osQhmch úckjů, které budou zpracovávat na zájdadč t&o Smlouvy a/nCbo v souvi8b6ti 8 m. Při utmcoválli
osobních údajů jsou smluvni sumy povinny zejména zajistit, m osôbnf údaj" byly zpmcovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném muAhu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačnč zabezpečeny tak, aby nmiohlo dojít k lllecjprávneDému nebo wíhodilému µřistupu k těmto
úckjům k jQich mlčení ndk) Arátč. [mprávnčným pknosůA k jeäich jiUum n¢%Távnčnému 2pn~nLj&kož i k jinému mwžitL Smhnď sUmyjm
dále povinny zajistit, aby tN]y pmcmájně a cxgmizačnE nepktržilč pr) dobu ukacováváni osobních ůagů zabezpečeny vdkerC WvinIKmi vyplývající z právnkh
pkdpisů, ©néna z obecnäo nařízeni o ochraně osotmich údajů (gdpr).
)6. Suůuvni strany jsou si vědmy skutečnosti, že Cd C&rgo, as., je povinnou os6bou podle zákona č. 340/201$ Sb., o registm mluv, a důsledků, které j&oů s
touto skutečnosti spojaiy. Smluvní straiay pK)hkgujj, že dospčly kc spoh:CMmu že tato cjbgeduvka podl&á povinnosti wdejnční v reginm smluv.
Snůuvnf sKány poNraljf, že 8ĺ m tímto účelem navzájem poskytly infonnaco, které považují m Obč smluvuí mny 8olihl88í 8 takwým zvmnčním
objednávky s pHp&dnými výjimkami, na které 8ě vztäbuje oprávnění mcčitelnit j<ich obah. Smluvní stmy se shodjy na tom, že uslanovmí 1áo ot*dnávky
a/nebo informace, které nelze poškymout pH postupu poďl' pkdpisů upmvujkfdi 8¶mbcxmý přistup k näo ktaéjsou obchodnfm t8jemstvf% budou
znečiejnčny ze strany Cd 8.8. Uvebejtmf vNgisuu !mluv zaji8tf Cd Cargo, &&

Zpracovatel: I

Poznámky:

Potvrzenou objednávm prosíme, vraťte v co nejkmtšf době objednateli!
Objednatel: É 7 avatel:

= Ca'go
C Ca'g°'"'"" ~Ných

Datum, místo:

no :
ce:
nb m

VRA1U!.'É S Ruzicka y.ô
//'


